П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

	15 августа 2023

	№ 65

	Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Е.А. Корякина

	Заместитель председателя:
	О.А. Федорова

	Члены	 комиссии:
	Л.А. Янковская

	Е.В. Петренко

	И.Б. Мартынова
Е.В. Белякова

	Секретарь комиссии:
	О.А. Смирнова

Повестка дня

        О подведении итогов открытых аукционов по продаже следующего недвижимого муниципального имущества:
 – квартиры № 39, назначение: жилое, площадь 28,7 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, кв. 39, кадастровый номер: 33:20:011615:370;
- квартиры № 52, назначение: жилое, площадь 10,4 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, кв. 52, кадастровый номер: 33:20:011615:373;
- комнаты № 32, назначение: жилое, площадь 11,7 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, ком. 32, кадастровый номер: 33:20:011615:570;
- комнаты № 40, назначение: жилое, площадь 22,6 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, ком. 40, кадастровый номер: 33:20:011615:362;
- комнаты № 55, назначение: жилое, площадь 14,9 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, ком. 55, кадастровый номер: 33:20:011615:569;
- квартиры № 2, назначение: жилое, площадь 25,7 кв. м., этаж № 1, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 30 а, кв. 2, кадастровый номер: 33:20:011623:432;
- квартиры № 2, назначение: жилое, площадь 28,3 кв. м., этаж № 1, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 93, кв. 2, кадастровый номер: 33:20:010909:162.
-
Слушали:
Смирнова О.А.:
Сообщила, что на вышеуказанные объекты заявки на участие в аукционах не поступали.

Смирнова О.А.
Предложила аукционы, назначенные на 17 августа 2023 г., признать несостоявшимися, в виду отсутствия заявок на участие в аукционах.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решили:
1. Аукционы по продаже недвижимого муниципального имущества:
– квартиры № 39, назначение: жилое, площадь 28,7 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, кв. 39, кадастровый номер: 33:20:011615:370;
- квартиры № 52, назначение: жилое, площадь 10,4 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, кв. 52, кадастровый номер: 33:20:011615:373;
- комнаты № 32, назначение: жилое, площадь 11,7 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, ком. 32, кадастровый номер: 33:20:011615:570;
- комнаты № 40, назначение: жилое, площадь 22,6 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, ком. 40, кадастровый номер: 33:20:011615:362;
- комнаты № 55, назначение: жилое, площадь 14,9 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, ком. 55, кадастровый номер: 33:20:011615:569;
- квартиры № 2, назначение: жилое, площадь 25,7 кв. м., этаж № 1, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 30 а, кв. 2, кадастровый номер: 33:20:011623:432;
- квартиры № 2, назначение: жилое, площадь 28,3 кв. м., этаж № 1, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 93, кв. 2, кадастровый номер: 33:20:010909:162, признать несостоявшимися, в виду отсутствия заявок на участие в аукционах.
2. Опубликовать информационное сообщение о результатах открытых аукционов по продаже недвижимого муниципального имущества на официальном сайте администрации г. Коврова.

	Председатель комиссии:
	Е.А. Корякина

	Заместитель председателя:
	О.А. Федорова

	Члены	 комиссии:
	Л.А. Янковская

	Е.В. Петренко

	И.Б. Мартынова

Е.В. Белякова

	Секретарь комиссии:
	О.А. Смирнова

Приложение
 к протоколу заседания комиссии по
 приватизации муниципального
имущества от 15.08.2023 № 65

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о результатах аукционов по продаже недвижимого муниципального имущества

На основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от 15.08.2023 № 65, управление имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова сообщает, что аукционы по продаже следующего муниципального имущества:
– квартиры № 39, назначение: жилое, площадь 28,7 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, кв. 39, кадастровый номер: 33:20:011615:370;
- квартиры № 52, назначение: жилое, площадь 10,4 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, кв. 52, кадастровый номер: 33:20:011615:373;
- комнаты № 32, назначение: жилое, площадь 11,7 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, ком. 32, кадастровый номер: 33:20:011615:570;
- комнаты № 40, назначение: жилое, площадь 22,6 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, ком. 40, кадастровый номер: 33:20:011615:362;
- комнаты № 55, назначение: жилое, площадь 14,9 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 19, ком. 55, кадастровый номер: 33:20:011615:569;
- квартиры № 2, назначение: жилое, площадь 25,7 кв. м., этаж № 1, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 30 а, кв. 2, кадастровый номер: 33:20:011623:432;
- квартиры № 2, назначение: жилое, площадь 28,3 кв. м., этаж № 1, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 93, кв. 2, кадастровый номер: 33:20:010909:162, назначенные на 17 августа 2023 г., признаны несостоявшимися, ввиду отсутствия заявок на участие в аукционах.
Информацию о проведении аукционов смотреть на официальном сайте администрации города Коврова: www.kovrov-gorod.ru (раздел «аукционы и торги»).